Pinacoteca Nazionale di Bologna Data Stampa: 20/01/2024
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/06/2023 08/07/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 16.127,67  09/11/2023 124
143 823000152588 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2023- 09/11/2023
08/06/2023 31.05.2023 POD ITO01E00216068 Contatore 2023/256
000000000000216068 kWh 73435
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 07/07/2023 06/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 19.388,89  09/11/2023 95
176 823000182320 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2023- 09/11/2023
07/07/2023 30.06.2023 POD ITO01E00216068 Contatore 2023/257
000000000000216068 kWh 86635
2023 FT n. 68 del CF: CPLNZE71L13A944Y E.C. SICUREZZA DI ENZO 12/07/2023 11/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9279770475 10.750,00  17/11/2023 98
198 12/07/2023 COPELLI 17/11/2023
CANONE MANUTENZIONE 2022 CIG 9279770475 2023/270
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/08/2023 08/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 19.454,26  09/11/2023 62
211 823000214086 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.07.2023- 09/11/2023
07/08/2023 31.07.2023 POD ITO01E00216068 Contatore 2023/258
000000000000216068 kWh 85460
2023 FT n. 314 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 12/09/2023 12/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9538950E8C 4.127,75  06/10/2023 -6
231 04/09/2023 06/10/2023
2023/187
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/09/2023 08/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 19.688,02 09/11/2023 32
232 823000251184 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2023- 09/11/2023
07/09/2023 31.08.2023 POD ITO01E00216068 Contatore 2023/259
000000000000216068 kWh 86844
2023 FTn.vel76 del  CF: 00813430709 AFA SYSTEMS 20/09/2023 31/10/2023  2023-21013-2.02.01.07.002-1 ZA13C21AE8 3.236,00 06/10/2023 -25
238 18/09/2023 06/10/2023
2023/188
2023 FT n. 22FPA del CF: 04139010377 S.I.T. SRL 29/09/2023 29/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZCE3C83237 371,60  06/10/2023 -23
239 29/09/2023 FATTURA DI VENDITA 06/10/2023
2023/189
2023 FTn.12981/36  CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 03/10/2023 02/11/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9047623EAE 3.383,63  06/10/2023 -27
240 del 26/09/2023 06/10/2023
2023/186
2023 FT n. 333 del CF: 04809530480 PLANET S.R.L. SISTEMI INFORMATICI 26/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.01.02.999-1 2663C568D6 1.915,20 06/10/2023 -25
241 25/09/2023 FORNITURA BIGLIETTI TERMICI PERSONALIZZATI 40.000  06/10/2023
2023/190
2023 PAn. 14/PA/2023 CF: 00604670398 TOUCHWINDOW S.R.L. 22/09/2023 31/10/2023  2023-21013-2.02.01.03.001-1 Z773COC23A 9.310,00  06/10/2023 -25
242 del 19/09/2023 06/10/2023
2023/191
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 12,67  06/10/2023 -25
243 412313862451 delFORNITURA SERVIZIO GAS 06/10/2023

13/09/2023 2023/185
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2023 FTn.46/23 del  CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL  02/09/2023 02/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z5D3B763DB 4.977,93  06/10/2023 4
244 31/08/2023 Fattura Immediata Split Payment 06/10/2023
2023/192
2023 FTn.49/23 del  CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL  21/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZA73C2FE08 4.940,00 06/10/2023 -25
245 20/09/2023 Fattura Immediata Split Payment 06/10/2023
2023/193
2023 FT n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 17/09/2023 16/10/2023 2023-21013-1.03.02.05.002-1 59,87  12/10/2023 -4
246 23F0000004973 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 16/10/2023
del 12/09/2023 c. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e" stata assolta, ai sensi dell*art. 2023/201
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2023 FT n. 1591/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 29/09/2023 08/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-23006 ZC03B9C009 215,00 06/10/2023 -33
247 29/09/2023 06/10/2023
2023/194
2023 FT n. 1498/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 25/09/2023 01/11/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 215,00 06/10/2023 -26
248 22/09/2023 06/10/2023
2023/195
2023 FT n. 175 del CF: 05074750489 NTL IL NUOVO TRADUTTORE 20/09/2023 31/10/2023 2023-21013-1.03.02.11.001-1 Z683A9915E 350,00 06/10/2023 -25
249 14/09/2023 LETTERARIO SC 06/10/2023
Servizio di traduzione editoriale 2023/196
2023 FT n. 000178 del CF: PRZRRT67A01A9440 IPERCOLOR DI PIRAZZOLI 29/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z383C7660C 1.833,00 19/10/2023 -12
250 28/09/2023 ROBERTO 19/10/2023
RIF. AFFIDAMENTO PROTOCOLLO 2265 DEL 18/9/23 2023/199
TINTEGGIATURA MOSTRA GUERCINO NELLO STUDIO
2023 FT n. 14/001 del CF: FRRLCU88AG3E730K LUCIA FERRETTI 06/10/2023 05/11/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  19/10/2023 -17
251 04/10/2023 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 19/10/2023
2023/207
2023 FT n. 231543394 CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 07/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZDE3A310F6 29,40  19/10/2023 -42
252 del 02/10/2023 19/10/2023
2023/208
2023 FT n. 102/E del  CF: 01865320384 CHIARATI SISTEMI S.R.L. 09/10/2023 08/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z3F3C9A09B 110,00 20/10/2023 -19
253 30/09/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 20/10/2023
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/209
pagamenti)
2023 FT n. 27 del CF: 91210360375 XING APS 04/10/2023 03/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-23006 Z3D3A68BF4 3.540,00 20/10/2023 -14
254 03/10/2023 saldo cura e produzione Silvia Costa/Niola Ratti La Mano nel 20/10/2023
Sacco Pinacoteca Nazionale di Bologna ottobre 2023 2023/220
2023 FT n. 1685/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 13/10/2023 22/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-23006 ZC03B9C009 215,00 20/10/2023 -33
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255 12/10/2023 20/10/2023
2023/218
2023 FT n. 33 del CF: CSSWTR80D261324B Walter Junior Cassetta 30/09/2023 30/10/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZB53673AD5 6.344,00 20/10/2023 -10
256 30/09/2023 ZB53673AD5 20/10/2023
2022/324
2023 FT n. 140 del CF: 04271460372 B.C.Bologna Computer sas 09/10/2023 08/11/2023  2023-21013-2.02.01.07.002-1 Z913C7F1BB 1.310,00  20/10/2023 -19
257 04/10/2023 20/10/2023
2023/210
2023 FT n. E/310del  CF: 02043591201 3E2000 S.N.C. DI DONINI ROBERTO E C.  25/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z303B4D09E 4.290,00  20/10/2023 -11
258 21/09/2023 20/10/2023
2023/211
2023 FT n. FATTPA  CF: 01112330384 Le immagini sas 08/10/2023 07/11/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z653BF9932 1.160,00  20/10/2023 -18
259 12_23 del 20/10/2023
30/09/2023 2023/198
2023 FT n. 99 del CF: PSCPQL65R01A2851 TEOPAS INFORMATICA DI 14/10/2023 13/11/2023  2023-21013-2.02.01.07.002-1 ZAB3CAFDF2 642,86  20/10/2023 -24
260 14/10/2023 PASCULLO PASQUALE 20/10/2023
2023/212
2023 FT n. 99 del CF: PSCPQL65R01A2851 TEOPAS INFORMATICA DI 14/10/2023 13/11/2023  2023-21013-1.03.02.07.006-1 ZAB3CAFDF2 494,10  20/10/2023 -24
260 14/10/2023 PASCULLO PASQUALE 20/10/2023
2023/213
2023 FT n. 99 del CF: PSCPQL65R01A2851 TEOPAS INFORMATICA DI 14/10/2023 13/11/2023  2023-32003-1.03.01.02.006-1 ZAB3CAFDF2 100,04  20/10/2023 -24
260 14/10/2023 PASCULLO PASQUALE 20/10/2023
2023/214
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/10/2023 06/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 39,67  18/10/2023 -19
261 412314603578 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/10/2023
04/10/2023 2023/204
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/10/2023 16/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 9,65 19/10/2023 -28
262 412315494835 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/10/2023
09/10/2023 2023/205
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 15,91  19/10/2023 -42
263 412315835852 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/10/2023
13/10/2023 2023/206
2023 FT n.50/23 del  CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL  02/10/2023 01/11/2023  2023-21013-2.02.01.04.002-1 929351318B 11.193,75 07/11/2023 6
264 29/09/2023 Fattura Immediata Split Payment 07/11/2023

2023/237
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2023 FT n. 11 del CF: 03162851202 POST SCRIPTUM SAS DI GHISELLI 10/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZD13BE5651 2.340,00 20/10/2023 -41
265 03/10/2023 CHIARA & C. 20/10/2023
2023/215
2023 FT n. 0085PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 17/10/2023 16/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z923C924E3 1.175,00 20/10/2023 -27
266 17/10/2023 S.R.L. 20/10/2023
MOSTRA "GUERCINO NELLO STUDIO"-28.10.2023- 2023/216
11.02.2024-DETERMINA PIN-BO/03/10/2023-DETERMINA
135-BILANCIO DI PREVISIONE 2023-CAP. 1.2.1.065
MANIFESTAZIONI CULTURALI-PROTOCOLLO N. 2459 DEL
10.10.2023
2023 FT n. 364 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 12/10/2023 11/11/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9538950E8C 4.127,75 07/11/2023 -4
267 06/10/2023 07/11/2023
2023/236
2023 FT n. 15 del CF: FRMFNC74R02F376N FRANCESCO FORMICA 11/10/2023 10/11/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z5A3BBD26E 3.407,00 20/10/2023 -21
268 30/09/2023 20/10/2023
2023/217
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/10/2023 08/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 18.477,24  09/11/2023 1
269 823000284764 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2023- 09/11/2023
06/10/2023 30.09.2023 POD ITO01E00216068 Contatore 2023/260
000000000000216068 kwh 80049
2023 FT n. 3-2023-FE  CF: 03378841203 Leonweb di Paolo Tiengo e C. Snc 19/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6E3C59331 350,00 20/10/2023 -41
270 del 06/10/2023 20/10/2023
2023/219
2023 FTn.22/23 del  CF: RTTNCL78T23F205L NICOLA RATTI 20/10/2023 19/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-23006 2.150,00 20/10/2023 -30
271 18/10/2023 20/10/2023
2023/222
2023 FT n. 0086PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 21/10/2023 20/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z923C924E3 750,00 24/10/2023 -27
272 17/10/2023 S.R.L. 24/10/2023
MOSTRA"GUERCINO NELLO STUDIO"-PERIODO 2023/225
28.10.2023-11.02.2024.COLL.PRIVATA
EPPLHEIM.DETERMINA PIN-BO-03.10.2023-DETERMINA
135 - BIL. PREVISIONE 2023 -CAP. 1.2.1.065 PROT. 2458
10.10.2023
2023 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 21/10/2023 17/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.002-1 54,86  15/11/2023 -2
273 23F0000005628 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 17/11/2023
del 12/10/2023  ¢. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e’ stata assolta, ai sensi dell’art. 2023/262
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2023 FT n. 59 del CF: 12525420159 XL Insurance Company SE 21/10/2023 20/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z293C92505 2.200,00 24/10/2023 -27
274 17/10/2023 24/10/2023

2023/226
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2023 FT n. 215/FE del CF: 03426840363 MULTISERVICE DI GRILLI MARIA 21/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZC13C8C6AF 900,00 24/10/2023 -37
275 12/10/2023 ANTONIETTA & C. S.N.C 24/10/2023
2023/227
2023 FT n. 231696672 CF: 02508100928 Tiscali ltalia S.p.A. con socio unico 05/11/2023 31/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZDE3A310F6 29,40 07/11/2023 -54
276 del 02/11/2023 07/11/2023
2023/239
2023 FT n. 231015 del CF: SCNGRL79A211742S Audio Cultura 30/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z7B3C559E8 3.278,00 07/11/2023 -23
277 30/10/2023 Ns. Commessa nr.23091 07/11/2023
2023/240
2023 FT n. 95 del CF: CPLNZE71L13A944Y E.C. SICUREZZA DI ENZO 21/10/2023 20/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 9279770475 10.750,00 17/11/2023 -3
278 15/10/2023 COPELLI 17/11/2023
CANONE MANUTENZIONE 2022 CIG 9279770475 2023/271
2023 FT n. 219 del CF: 05074750489 NTL IL NUOVO TRADUTTORE 03/11/2023 03/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z1A3C57A97 570,00 07/11/2023 -26
279 31/10/2023 LETTERARIO SC 07/11/2023
Servizio di traduzione editoriale 2023/241
2023 FT n. 674/00 del CF: 01962160493 ECOPRINT SRL 02/11/2023 02/12/2023 2023-21013-1.03.01.02.001-1 ZB83CECB84 409,50 07/11/2023 -25
280 26/10/2023 07/11/2023
2023/242
2023 FT n. 1761/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 03/11/2023 07/12/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 459,00 07/11/2023 -30
281 27/10/2023 07/11/2023
2023/243
2023 FT n. 959 del CF: 03367221201 SENZA TITOLO SRL 01/11/2023 30/12/2023  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZB53909AD6 2.160,00 08/11/2023 -52
282 31/10/2023 Attivita® educative luglio-ottobre 2023 08/11/2023
2022/299
2023 FT n. 1799/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 30/10/2023 10/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-23006 = ZC03B9C009 50,00 07/11/2023 -33
283 30/10/2023 07/11/2023
2023/244
2023 FT n. 20 del CF: ROIMNC63A44A5580 Il Laboratorio di Ori Monica 01/11/2023 01/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z923C2DBF0 4.500,00 08/11/2023 -23
284 01/11/2023 Intervento di manutenzione sui dipinti di proprieta’ della 08/11/2023
Pinacoteca Nazionale di Bologna che verranno esposti nella 2023/254
mostra "Guercino nello studio”
2023 FT n. FPA6/23  CF: 02320260447 OVERSIDE SRL 03/11/2023 03/12/2023 2022-21013-2.02.03.02.001-1 Z0038FA304 14.000,00 08/11/2023 -25
285 del 03/11/2023 08/11/2023
2022/344
2023 PA n. 25243 del CF: 03574360370 CEA ESTINTORI SPA 18/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 2793990085 1.768,00 07/11/2023 -23
286 29/09/2023 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 07/11/2023
DOVUTO 2023/238
2023 PA n.220/2023  CF: 02824110122 MACRO srl Unipersonale 30/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-1 Z263CD4C05 832,50 07/11/2023 -23
287 del 30/10/2023 07/11/2023
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2023/246
2023 FTn.11/PAdel CF: 02523521207 KITCHEN SOC. COOPERATIVA 06/11/2023 06/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-23006 ZAA3C5BAES 1.360,00 07/11/2023 -29
288 03/11/2023 CIG ZAA3C5BAE5 07/11/2023
2023/245
2023 PAn. 14 del CF: MRCLNE68H55A944L Elena Marchi 06/11/2023 06/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z933BBD21B 4.900,00 17/11/2023 -19
289 31/10/2023 17/11/2023
2023/273
2023 FT n. 1023275259 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 06/11/2023 06/12/2023  2022-32003-1.03.02.16.002-1 Z5536C680B 3,62  07/11/2023 -29
290 del 03/11/2023 34445723-001 07/11/2023
2022/359
2023 FT n. 1/157 del  CF: 02018900387 FERGNANI GROUP DI FERGNANI 06/11/2023 06/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZOC3CFA000 2.169,70  07/11/2023 -29
291 06/11/2023 PATRIZIO E C. SNC 07/11/2023
2023/249
2023 FTn.1/156 del  CF: 02018900387 FERGNANI GROUP DI FERGNANI 06/11/2023 06/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z5D3C9FDFE 2.445,74  07/11/2023 -29
292 06/11/2023 PATRIZIO E C. SNC 07/11/2023
2023/248
2023 FT n. PA019-2023 CF: 02078961204 D-Sign S.r.l. 07/11/2023 07/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z7F3A02C98 2.750,00 07/11/2023 -30
293 del 31/10/2023  Ufficio stampa annuale della Pinacoteca Nazionale di 07/11/2023
Bologna: attivita® per Settembre ed Ottobre 2023 Rif. CIG 2023/247

Z7F3A02C98; IPA 028NO5 (bilancio di previsione 2023 - Cap.
1.2.1.060 - Spese p

2023 FT n. 1864/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 07/11/2023 10/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 425,00 08/11/2023 -32
294 31/10/2023 08/11/2023
2023/253
2023 FT n. 4/PA del CF: 04006651204 ORCHESTRA SENZASPINE SOCIETA® 08/11/2023 08/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-23006 ZDF3AFC08B 9.875,00 08/11/2023 -30
295 03/11/2023 COOPERATIVA IMPRESA SOCIALE 08/11/2023
2023/250
2023 FT n. 6/PA del CF: 04006651204 ORCHESTRA SENZASPINE SOCIETA® 08/11/2023 08/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-23006 ZDF3AFCO08B 9.875,00 08/11/2023 -30
296 03/11/2023 COOPERATIVA IMPRESA SOCIALE 08/11/2023
2023/251
2023 FT n. 5/PA del CF: 04006651204 ORCHESTRA SENZASPINE SOCIETA® 08/11/2023 08/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-23006 ZDF3AFCO08B 19.750,00 08/11/2023 -30
297 03/11/2023 COOPERATIVA IMPRESA SOCIALE 08/11/2023
2023/252
2023 FT n. 5/P del CF: 03143301202 ELEKTRESA S.R.L. 08/11/2023 08/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z483C30F91 17.750,00 08/11/2023 -30
298 31/10/2023 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 08/11/2023
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/255
pagamenti)
2023 FT n. 27FPA del CF: 04139010377 S.I.T. SRL 10/11/2023 10/12/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z9A3D17B90 1.081,00 17/11/2023 -23

299 10/11/2023 FATTURA DI VENDITA 17/11/2023



Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Data Stampa: 29/01/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023/274
2023 FTn. CF: 01183590262 MIMEC SRL 10/11/2023 10/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z513CD9852 34.500,00 17/11/2023 -23
300 2023220000017 17/11/2023 F34H2300053000
del 06/11/2023 2023/275
2023 FT n. 157 del CF: 04271460372 B.C.Bologna Computer sas 16/11/2023 16/12/2023 2023-21013-2.02.01.07.002-1 ZAC3CF8717 1.529,00 17/11/2023 -29
301 09/11/2023 17/11/2023
2023/276
2023 FT n. 750 del CF: 03983011200 STUDIO LEGALE INTEGRATO SOCIETA®  01/11/2023 01/12/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z543C1B4C6 5.980,00 17/11/2023 -14
302 31/10/2023 TRA AVVOCATI S.R.L. 17/11/2023
Prima tranche servizio di consulenza giuslavoristica 2023/277
2023 FT n. 975 del CF: 03367221201 SENZA TITOLO SRL 08/11/2023 08/12/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZEE3CCBBDF 3.000,00 17/11/2023 -21
303 08/11/2023 Ideazione e realizzazione supporto didattico mostra "Guercino ~ 17/11/2023
nello studio” CIG ZEE3CCBBDF 2023/278
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/11/2023 08/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 39,67 17/11/2023 -21
304 412316799947 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/11/2023
07/11/2023 2023/267
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/11/2023 14/12/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-1 14,81  17/11/2023 -27
305 412317279099 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/11/2023
08/11/2023 2023/268
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/11/2023 02/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.006-1 17,78  17/11/2023 -46
306 412317701080 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/11/2023
13/11/2023 2023/269
2023 PA n. 000637 del CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 13/11/2023 13/12/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-1 Z273CD4A54 174,00 17/11/2023 -26
309 31/10/2023 17/11/2023
2023/279
2023 FT n. 000656 del CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 15/11/2023 15/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.004-1 Z4D3C33145 4.208,00 17/11/2023 -28
310 31/10/2023 17/11/2023
2023/280
2023 FT n. 413 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 10/11/2023 10/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9538950E8C 4.127,75  04/12/2023 -6
311 07/11/2023 04/12/2023
2023/294
2023 FT n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 16/11/2023 14/12/2023 2023-21013-1.03.02.05.002-1 54,86  12/12/2023 -2
312 23F0000006256 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 14/12/2023

del 12/11/2023

c. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e" stata assolta, ai sensi dell*art.
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152

2023/320
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2023 PAnN. CF: 04628790968 Librerie Feltrinelli S.r.1. 12/11/2023 12/12/2023 2023-32003-1.03.01.01.001-1 Z613C1C601 17,91  17/11/2023 -25
313 0006000432 del 17/11/2023
31/10/2023 2023/281
2023 FT n. 16/001 del CF: FRRLCU88AG3E730K LUCIA FERRETTI 08/11/2023 08/12/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  29/11/2023 -9
314 08/11/2023 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 29/11/2023
2023/283
2023 PAn. 00143 del CF: FZZMSM56C07C9800 MASSIMO FOZZATO 09/11/2023 09/12/2023 2021-32003-1.03.02.01.002/B-1 671,70 17/11/2023 -22
315 07/11/2023 17/11/2023
2021/158
2023 PAn. 00143 del CF: FZZMSM56C07C9800 MASSIMO FOZZATO 09/11/2023 09/12/2023  2023-32003-1.03.02.01.002/B-1 222,50 17/11/2023 -22
315 07/11/2023 17/11/2023
2023/272
2023 FT n. 237 del CF: CTRRRT74C27A662R Digits Store di Roberto Cutrignelli 24/11/2023 24/12/2023 2023-32003-1.03.01.02.006-1 Z0A3D2926C 1.280,00 29/11/2023 -25
316 24/11/2023 29/11/2023
2023/284
2023 FTn.15610/36  CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 29/11/2023 31/12/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9047623EAE 3.557,92  29/11/2023 -32
317 del 24/11/2023 29/11/2023
2023/285
2023 FTn.161/2del CF: 02283970271 MASTER SRL 20/11/2023 20/12/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 96194762B8 12.141,53  30/11/2023 -20
318 20/11/2023 30/11/2023
2022/342
2023 PA n. 23-1440 del CF: 02674671207 QUADRICROMA S.R.L. 14/11/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z333CD9232 641,00 30/11/2023 -31
319 14/11/2023 DET. A CONTR. PIN BO 30/11/2023
2023/288
2023 PAn. FE 001552 CF: DMRMRC64E02A944M MDM FORNITURE UFFICIO di 21/11/2023 30/01/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z003CFBB29 190,00  30/11/2023 -61
320 del 14/11/2023 MARCO DI MAURO 30/11/2023
Compenso SIAE, Eco-Contributo RAEE, Pile e Accumulatori e 2023/287
Contributo Conai Assolti ove dovuti
2023 FT n. FV23-3103 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 23/11/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  30/11/2023 -62
321 del 20/11/2023 30/11/2023
2023/289
2023 FT n. FV23-3104 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 23/11/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25  30/11/2023 -62
322 del 20/11/2023 30/11/2023
2023/290
2023 FT n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/11/2023 18/12/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 17.181,59 04/12/2023 -14
323 823500004904 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2023- 04/12/2023

17/11/2023 31.10.2023 POD ITO01E00216068 Contatore

000000000000216068 kWh 68423

2023/295
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2023 FT n. 104/PA del CF: 04336880374 SORCE E VANNINI SERVICE S.R.L. A 30/11/2023 31/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z613D564F2 230,00 30/11/2023 -62
324 29/11/2023 SOCIO UNICO 30/11/2023
FATTURA IMMEDIATA ASSISTENZA 2023/286
2023 FT n. 167 del CF: 04271460372 B.C.Bologna Computer sas 29/11/2023 29/12/2023  2023-21013-2.02.01.07.002-1 Z9B3D54970 432,00 04/12/2023 -25
325 29/11/2023 04/12/2023
2023/300
2023 FT n. 2048/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 01/12/2023 09/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 650,00 04/12/2023 -36
326 30/11/2023 04/12/2023
2023/296
2023 FT n. 6/1.002 del CF: 04171720370 PABLO SRL 30/11/2023 30/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z113CC7971 450,00 04/12/2023 -26
327 07/11/2023 elaborazione di un progetto grafico/tavola sinottica 04/12/2023
2023/297
2023 FT n. 304 del CF: 04165160658 TTI ITALIA SRL 02/12/2023 01/01/2024  2023-21013-1.03.01.02.999-1 Z263D51B32 484,50 04/12/2023 -28
328 30/11/2023 04/12/2023
2023/299
2023 FT n. 18/001 del CF: FRRLCU88AB3E730K LUCIA FERRETTI 04/12/2023 03/01/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  04/12/2023 -30
329 04/12/2023 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 04/12/2023
2023/293
2023 FT n. 30FPA del CF: 04139010377 S.I.T. SRL 01/12/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z6D390DBCO 2.700,00 04/12/2023 -27
330 01/12/2023 FATTURA DI VENDITA 04/12/2023
2023/298
2023 FT n. 231849188 CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 06/12/2023 31/01/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZDE3A310F6 29,40 07/12/2023 -55
331 del 02/12/2023 07/12/2023
2023/306
2023 FT n. 20000120 CF: 03996910240 IWIRD SRL 01/12/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.01.02.007-1 ZE13D7CED3 7,50 07/12/2023 -24
332 del 29/11/2023 07/12/2023
2023/307
2023 FT n. 248 del CF: 05074750489 NTL IL NUOVO TRADUTTORE 07/12/2023 31/01/2024  2023-21013-1.03.02.11.001-1 Z683A9915E 364,00 07/12/2023 -55
333 06/12/2023 LETTERARIO SC 07/12/2023
Servizio di traduzione editoriale 2023/308
2023 FT n. 252 del CF: CTRRRT74C27A662R Digits Store di Roberto Cutrignelli 06/12/2023 05/01/2024  2023-21013-2.02.01.07.002-1 Z1A3D73142 2.095,00 07/12/2023 -29
334 06/12/2023 07/12/2023
2023/305
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/12/2023 06/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.006-1 168,77  07/12/2023 -30
335 412318434036 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/12/2023
05/12/2023 2023/303
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/12/2023 06/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.006-1 1.745,78 07/12/2023 -30

336 412318434035 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/12/2023
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05/12/2023 2023/304
2023 FTn. CF: 05602670969 BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA" A 06/12/2023 05/01/2024  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZC3391CAA2 214,10  11/12/2023 -25
337 0111010020244  SOCIO UNICO 11/12/2023
del 05/12/2023  CIG ZC3391CAA2 2022/290
2023 FT n.000277/01 CF: 01745580470 BUTTERFLY TRANSPORT SRL 07/12/2023 06/01/2024  2023-32003-1.03.02.13.003-1 Z8C3C85B41 18.066,33  11/12/2023 -26
338 del 30/11/2023 11/12/2023
2023/309
2023 FT n.438/D del CF: 08427870012 Ellisse Srl 09/12/2023 08/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZD13C5CA4F 300,00 11/12/2023 -28
339 30/11/2023 11/12/2023
2023/311
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/12/2023 08/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-1 11.508,88  11/12/2023 -28
340 823500028128 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 11/12/2023
07/12/2023 30.11.2023 POD IT001E00216068 Contatore 2023/310
000000000000216068 kWh 47637
TOTALE --> 431.897,72

Indice di tempestivita dei pagamenti: -0,95 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




